
广西广播电视信息网络股份有限公司 

首次公开发行股票发行结果公告 

 

保荐机构（主承销商）： 

 

特别提示 

广西广播电视信息网络股份有限公司（以下简称“广西广电”、“发行人”）首

次公开发行 30,000 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）的申请已

获中国证券监督管理委员会证监许可[2016]1646 号文核准，本次发行的保荐机

构和主承销商为华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合证券”或“保荐机

构（主承销商）”）。发行人股票简称为“广西广电”，股票代码为 600936。 

本次发行采用网下向投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有

上海市场非限售A股股份市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）

相结合的方式进行。发行人和保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本面、本

次公开发行的股份数量、发行人所处行业、可比上市公司估值水平、市场情况、

募集资金需求以及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为 4.80 元/股，且发

行数量为 30,000 万股，全部为新股发行，无老股转让。 

回拨机制启动前，网下初始发行数量为 21,000 万股，占本次发行总量的

70.00%，网上初始发行 9,000 万股，占本次发行总量的 30.00%。回拨后，网下

最终发行数量为 3,000 万股，占本次发行总量的 10%；网上最终发行数量为

27,000 万股，占本次发行总量的 90%。 

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2016 年 8 月 5 日（T+2 日）结束。 

一、新股认购情况统计 

保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所和中国结算上海分公司提供的数

据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下： 

（一）网上新股认购情况 

（1）网上投资者缴款认购的股份数量（股）：269,417,725 

（2）网上投资者缴款认购的金额（元）：1,293,205,080.00 



（3）网上投资者放弃认购数量（股）：582,275 

（4）网上投资者放弃认购金额（元）：2,794,920.00 

（二）网下新股认购情况 

（1）网下投资者缴款认购的股份数量（股）：29,868,250 

（2）网下投资者缴款认购的金额（元）：143,367,600.00 

（3）网下投资者放弃认购数量（股）：95,390 

（4）网下投资者放弃认购金额（元）：457,872.00 

网下投资者获得初步配售未足额或及时缴款情况如下： 

序号 投资者名称 配售对象名称 

初步获

配股数

（股） 

应缴金额

（元） 

实缴金额

（元） 

弃购数

量（股） 

1 蔡丕鹏 蔡丕鹏 6,216 29,836.80 0.00 6,216 

2 

上海浦东发展集团财务

有限责任公司 

上海浦东发展集团财务有限责

任公司自营账户 6,216 29,836.80 0.00 6,216 

3 吕孙盼 吕孙盼 6,216 29,836.80 0.00 6,216 

4 

重庆机电控股（集团）

公司 重庆机电控股（集团）公司 6,216 29,836.80 0.00 6,216 

5 赵美光 赵美光 6,216 29,836.80 0.00 6,216 

6 

上海艺瀚装饰工程有限

公司 

上海艺瀚装饰工程有限公司自

营投资账户 6,216 29,836.80 0.00 6,216 

7 柳丽丽 柳丽丽 6,216 29,836.80 0.00 6,216 

8 刁静莎 刁静莎 6,216 29,836.80 0.00 6,216 

9 黄晓芳 黄晓芳自有资金投资账户 6,216 29,836.80 0.00 6,216 

10 

新时代证券股份有限公

司 

新时代新财富 33 号集合资产

管理计划 2,101 10,084.80 0.00 2,101 

11 信达证券股份有限公司 

信达证券股份有限公司自营投

资账户 6,216 29,836.80 0.00 6,216 

12 张凤彩 张凤彩 6,216 29,836.80 0.00 6,216 

13 章利妹 章利妹 6,216 29,836.80 0.00 6,216 

14 毛长山 毛长山 6,216 29,836.80 0.00 6,216 

15 蔡燕燕 蔡燕燕 6,216 29,836.80 0.00 6,216 

16 黄淑惠 黄淑惠 6,216 29,836.80 0.00 6,216 

17 徐建华 徐建华 6,216 29,836.80 29,817.60 4 

18 郭娴洁 郭娴洁 6,216 29,836.80 29,817.60 4 

19 蒋必烈 蒋必烈 6,216 29,836.80 29,640.00 41 

合计 113,989 547,147.20 89，275.20 95,390 

   （三）首次开发行股票配售对象黑名单禁止配售情况 

中国证券业协会于 2016 年 8 月 4 日公布最新《首次开发行股票配售对象



黑名单》，并于 2016 年 8 月 4 日起生效。因此，有部分投资者最终未获得配售，

具体名单如下： 

序号 投资者 配售对象 最终未获配的股数

（股） 

1 红塔红土基金管理有限

公司 

红塔红土盛金新动力灵活配置混合型证券投资

基金 

17,150  

2 青岛市企业发展投资有

限公司 

青岛市企业发展投资有限公司 6,216  

3 汇添富资产管理（香港）

有限公司 

汇添富资产管理（香港）有限公司-兴国中国添

利策略回报基金 

5,180  

4 青岛华通国有资本运营

(集团)有限责任公司 

青岛华通国有资本运营(集团)有限责任公司 6,216  

5 民生加银基金管理有限

公司 

民生加银亚洲金融合作联盟混合型资产管理计

划 

1,598  

总计 36,360  

 

二、保荐机构（主承销商）包销情况 

网上、网下投资者放弃认购股数及因配售对象进入黑名单而未获配股数全部

由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销商）包销股份的数量为714,025

股，包销金额为3,427,320.00元，保荐机构（主承销商）包销比例为0.24%。 

2016 年 8 月 9 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将依据保荐承销协议将

余股包销资金与网下、网上发行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。发

行人将向中国结算上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构

（主承销商）指定证券账户。 

三、保荐机构（主承销商）联系方式 

网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问，请与本次发行的

保荐机构（主承销商）联系。具体联系方式如下： 

联 系 人：资本市场部 

联系电话：025-83387681;0755-82492260;0755-22660823; 

025-83387679 

传    真：025-83387711 

联系地址：北京市西城区丰盛胡同 22 号丰铭国际大厦 A 座 6 层 

发行人：广西广播电视信息网络股份有限公司 



保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司 

2016 年 8 月 9 日 

  








